ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КИЛЬДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ КИЛДИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	KAPAP
01.12.2015	с. Кильдеево — 42

Об утверждении Комплексной Программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 гг.

В соответствии с п. 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,

Постановляю:

- 1. Утвердить Программу Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2015 2020гг.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

В.М.Бурдин